

# Omega Steel A/S

Linkøpingvej 10  
4900 Nakskov

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2019**

---

**Eivind Sundstein**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Omega Steel A/S  
Linkøpingvej 10  
4900 Nakskov

e-mailadresse: es@sundmar.dk

CVR-nr: 31936780

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i 2018 primært bestået i at udvikle, designe, bygge og levere procesanlæg som anlægsbygger. Herudover udvikles, produceres og sælges komponenter og reservedele sammen med enkelte serieproducerede produkter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 1.210.144. (2017: t.kr. 1.094). Det ordinære resultat efter skat udgør t. kr. 164.177 mod t.kr. 115 sidste år.

Ledelsen anset årets resultat som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.210.144</b>	<b>1.094.170</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-90.000	-121.400
Andre driftsomkostninger .....		-787.800	-809.430
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>332.344</b>	<b>163.340</b>
Andre finansielle indtægter .....		96.742	117.900
Øvrige finansielle omkostninger .....		-219.212	-133.037
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>209.874</b>	<b>148.203</b>
Skat af årets resultat .....		-45.697	-33.071
<b>Årets resultat</b> .....		<b>164.177</b>	<b>115.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		164.177	115.132
<b>I alt</b> .....		<b>164.177</b>	<b>115.132</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		675.000	362.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>675.000</b>	<b>362.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.996.742	3.300.000
Deposita .....		300.000	300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.296.742</b>	<b>3.600.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.971.742</b>	<b>3.962.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		200.000	200.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		350.000	118.715
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		3.225.071	5.969.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.616.076	870.800
Udskudte skatteaktiver .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		50.604	48.081
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.241.751</b>	<b>7.006.596</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.000.000	1.500.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.000.000</b>	<b>1.500.000</b>
Likvide beholdninger .....		41.145	92.768
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.482.896</b>	<b>8.799.364</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.454.638</b>	<b>12.761.364</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		4.500.000	4.500.000
Overført resultat .....		2.296.396	2.132.219
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.796.396</b>	<b>6.632.219</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		21.919	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>21.919</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		1.030.932	1.358.540
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.030.932</b>	<b>1.358.540</b>
Gæld til banker .....		320.000	300.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		1.919.805	3.900.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		294.021	225.966
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		47.787	311.977
Skyldig selskabsskat .....		23.778	32.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.605.391</b>	<b>4.770.605</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.636.323</b>	<b>6.129.145</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.454.638</b>	<b>12.761.364</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Financial Business Investment (FBI) ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet virksomhedspant på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	7